
社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 邮 政 编 码 ： ４６６０99 编 务 中 心 ：6197608 要 闻 采 访 中 心 ：6190126 综 合 新 闻 中 心 ：6199593 视 觉 新 闻 部 ：6199598 融 媒 体 中 心 ：6069333
新 闻 研 究 室 ：6199316 定 价 ： 1 ． 3０ 元 准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 电 话 ： 8223587

4 组版编辑：史磊 电话：6199503综合·广告２０21 年 11 月 27 日 星期六

沈丘县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
沈丘县网拍（2021）-32 号

������经沈丘县人民政府批准，沈丘县自
然资源局决定以网上拍卖方式出让以

下 2（幅）地块的国有建设用地使用权，
并委托周口市公共资源交易中心组织

实施。 现将有关事项公告如下：
一、拍卖地块的基本情况和规划指

标要求（详情见下表）
备注： SQ2021-67 号：1.宗地“三通

一平”（宗地外通路、通电、通水，宗地内
土地平整）。2.由辖区政府负责按时向受
让人交付土地。 SQ2021-70 号：1. 宗地
“五通一平”（宗地外通路、通电、通讯、

通上水、通下水，宗地内土地平整）。 2.依
照河南省政府第 200 号令，该地块应按
照其一次性规划新建或者新增地上总

建筑面积的 6%比例修建防护级别 6 级
以上防空地下室。3.建筑高度≤45米。4.
商业建筑面积所占比≤30%。 5.由辖区
政府负责按时向受让人交付土地。

二、 竞买申请条件和要求 中华人

民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中
明确的资格条件，均可参加本次国有建
设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式 本次国有

建设用地使用权网上拍卖出让按照价高

者得原则确定竞得入选人。 （1）地块如果
未设底价的， 报价最高者即为竞得入选
人。 （2）地块如果设有底价的，报价最高
且不低于底价者即为竞得入选人。

四、 报名及保证金截止时间 竞买

申请人可在 2021 年 11 月 25 日~2021
年 12 月 15 日登录周口市公共资源交
易系统 （网址 ：http://jyzx.zhoukou.gov.
cn） （以下简称交易系统）提交申请。 竞
买保证金到账截止时间 ：2021 年 12 月

15 日 16时。温馨提示：为避免因竞买保
证金到账时间延误，影响您顺利获取网
上交易竞买资格，建议您在保证金到账
截止时间的 1~2 天之前交纳竞买保证
金。

五、拍卖时间及网址拍卖报价时间
SQ2021-67 号地块： 2021 年 12 月

17 日 10 时 ；SQ2021-70 号地块 ： 2021
年 12 月 17 日 10时 10分。拍卖网址：周
口公共资源交易系统（网址：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn）。

六、 出让资料获取方式 本次拍卖

出让的详细资料和具体要求，见拍卖出
让须知及其他出让文件。 拍卖出让须知
及其他出让文件可从网上交易系统查

看和打印。
七、 资格审查 本次国有建设用地

使用权网上出让实行竞得入选人资格

后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定递交竞买申请并按时足额交

纳了竞买保证金后，网上交易系统将自
动颁发《国有建设用地使用权竞买保证
金到账确认书》，确认其竞买资格，出让

人只对网上交易进行资格审查。 如因竞
得入选人的资格审查未通过，造成本次
出让地块不成交的，由竞得入选人自行
承担相应责任。

八、 风险提示 竞买人应该谨慎报

价，报价一经提交，不得修改或者撤回。
网上拍卖开始后，方可参加限时竞价。 操
作系统请使用Win7/ Win10；浏览器请使
用 IE10及以上版本， 其他操作系统与浏
览器可能会影响您正常参与网上交易活

动。数字证书驱动请到周口市公共资源交
易中心网站 （网址 ：http://jyzx.zhoukou.
gov.cn）下载中心下载，并正确安装。

九、其他需要公告的事项 （一）此
次网上拍卖出让网上申请、报价，不接受
电话、传真、邮寄、电子邮件及口头等方
式申请、报价。 （二）网上拍卖出让须知及
其他资料，与本公告具有同等法律效力。
（三）交纳竞买保证金请按交易系统提供
的银行账号交纳。 （四）竞买人除应提供
有效身份证明文件、交纳竞买保证金外，
还应提交竞买保证金不属于银行贷款、
股东借款、 转贷和募集资金的承诺书及

商业金融机构的资信证明。 （五）竞买人
凡存在伪造公文骗取用地手续和倒卖土

地等犯罪行为、 非法占有土地使用权等
违法行为、 因企业原因造成土地闲置一
年以上、 违背出让合同约定条件开发利
用土地、 擅自改变保障性安居工程用地
用途搞商品房开发、 拖欠土地出让金等
情形之一的企业或个人， 在违法违规行
为处理完毕之前，该企业（包括其控股股
东及股东新设企业） 或个人不得参加土
地竞买活动。因弄虚作假而竞得土地的，
其竞买结果无效，所造成的一切后果，由
竞得人承担全部责任。 （六）本次出让为
无底价出让。 （七）竞买人竞得土地使用
权后， 竞得人必须严格按照沈丘县规划
部门出具的规划意见进行施工建设 。
（八）本次公开出让事项如有变更，将发
布变更公告，届时以变更公告为准。

特此公告

联系电话：13592268089
联系人：王先生

沈丘县自然资源局

2021 年 11 月 27 日

沈丘县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
沈丘县网拍（2021）-31 号

������经沈丘县人民政府批准，沈丘县自
然资源局决定以网上拍卖方式出让以

下 2（幅）地块的国有建设用地使用权，
并委托周口市公共资源交易中心组织

实施。 现将有关事项公告如下：
一、拍卖地块的基本情况和规划指

标要求（详情见下表）
备注： SQ2021-63 号：1.宗地“五通

一平”（宗地外通路、通电、通讯、通上水、
通下水，宗地内土地平整）。 2.依照河南
省政府第 200 号令， 该地块应按照其一
次性规划新建或者新增地上总建筑面积

的 6%比例修建防护级别 6 级以上防空
地下室。 3.根据《中华人民共和国城乡规

划法》、《城市居住区规划设计标准》等法
规和相关标准规定， 宗地内不需配建幼
儿园。 4.商业建筑面积所占比＜10%。 5.由
辖区政府负责按时向受让人交付土地。
SQ2021-82 号：1.宗地“三通一平”（宗地
外通路、通电、通水，宗地内土地平整）。
2.行政办公及生活服务设施用地不得超
过工业项目总面积的 5%。 3.依照河南省
政府第 200号令， 该地块应按照其一次
性规划新建或者新增地上总建筑面积的

6%比例修建防护级别 6 级以上防空地
下室。4.准入行业：金属制品业。5.由辖区
政府负责按时向受让人交付土地。

二、 竞买申请条件和要求 中华人

民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中
明确的资格条件，均可参加本次国有建
设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式 本次国有

建设用地使用权网上拍卖出让按照价高

者得原则确定竞得入选人。 （1）地块如果
未设底价的， 报价最高者即为竞得入选
人。 （2）地块如果设有底价的，报价最高
且不低于底价者即为竞得入选人。

四、 报名及保证金截止时间 竞买

申请人可在 2021年 11月 25 日~2021年
12 月 15 日登录周口市公共资源交易系
统 （ 网 址 ：http://jyzx.zhoukou.gov.cn）

（以下简称交易系统）提交申请。 竞买保
证金到账截止时间：2021 年 12 月 15 日
16时。 温馨提示：为避免因竞买保证金
到账时间延误， 影响您顺利获取网上交
易竞买资格， 建议您在保证金到账截止
时间的 1~2天之前交纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址拍卖报价时间
SQ2021-63 号地块： 2021 年 12 月

17 日 10 时 20 分 ；SQ2021-82 号地块 ：
2021年 12 月 17 日 10时 30分。 拍卖网
址：周口公共资源交易系统（网址：http:
//jyzx.zhoukou.gov.cn）。

六、 出让资料获取方式 本次拍卖

出让的详细资料和具体要求，见拍卖出
让须知及其他出让文件。 拍卖出让须知
及其他出让文件可从网上交易系统查

看和打印。
七、 资格审查 本次国有建设用地

使用权网上出让实行竞得入选人资格

后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定递交竞买申请并按时足额交

纳了竞买保证金后，网上交易系统将自
动颁发《国有建设用地使用权竞买保证
金到账确认书》，确认其竞买资格，出让

人只对网上交易进行资格审查。 如因竞
得入选人的资格审查未通过，造成本次
出让地块不成交的，由竞得入选人自行
承担相应责任。

八、 风险提示 竞买人应该谨慎报

价，报价一经提交，不得修改或者撤回。
网上拍卖开始后， 方可参加限时竞价。
操作系统请使用 Win7/ Win10；浏览器
请使用 IE10及以上版本，其他操作系统
与浏览器可能会影响您正常参与网上

交易活动。 数字证书驱动请到周口市公
共资源交易中心网站（网址：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn）下载中心下载，并正确
安装。

九、其他需要公告的事项 （一）此
次网上拍卖出让网上申请、报价，不接
受电话、传真、邮寄、电子邮件及口头等
方式申请、报价。 （二）网上拍卖出让须
知及其他资料，与本公告具有同等法律
效力。 （三）交纳竞买保证金请按交易系
统提供的银行账号交纳。 （四）竞买人除
应提供有效身份证明文件、交纳竞买保
证金外，还应提交竞买保证金不属于银
行贷款、股东借款、转贷和募集资金的

承诺书及商业金融机构的资信证明 。
（五） 竞买人凡存在伪造公文骗取用地
手续和倒卖土地等犯罪行为、非法占有
土地使用权等违法行为、因企业原因造
成土地闲置一年以上、违背出让合同约
定条件开发利用土地、擅自改变保障性
安居工程用地用途搞商品房开发、拖欠
土地出让金等情形之一的企业或个人，
在违法违规行为处理完毕之前，该企业
（包括其控股股东及股东新设企业）或
个人不得参加土地竞买活动。 因弄虚作
假而竞得土地的， 其竞买结果无效，所
造成的一切后果，由竞得人承担全部责
任。 （六）本次出让为无底价出让。 （七）
竞买人竞得土地使用权后，竞得人必须
严格按照沈丘县规划部门出具的规划

意见进行施工建设。 （八）本次公开出让
事项如有变更，将发布变更公告，届时
以变更公告为准。

特此公告

联系电话：13592268089
联系人：王先生

沈丘县自然资源局

2021 年 11 月 27 日

遗失声明
������●刘彦伟警官证丢 失 ， 警 号 ：
171161，声明作废。

2021 年 11 月 27 日
●周口市体育舞蹈协会的开户许可

证不慎丢失，证号：J5080001192401，开户
银行：中国工商银行周口分行营业部，声
明作废。

2021 年 11 月 27 日

●项城市豪鑫金属回收有限公司公
章不慎丢失，声明作废。

2021 年 11 月 27 日
●周洪岭 （412702197610172813）位

于项城市交通西路北 （汽车二队家属楼
东 1单元 6楼东户）房产证不慎丢失，编
号 ： 项城市房权证市区字第 00006547
号，声明作废。

2021 年 11 月 27 日
●西华县逍遥果蔬专业合作社营业

执照正（副）本丢失，统一社会信用代码：

934116226753937114，声明作废。
2021 年 11 月 27 日

●河南健多仕商贸有限公司不慎将
第二类医疗器械经营备案凭证丢失，备
案 编 号 ： 豫 周 食 药 监 械 经 营 备

20200508，声明作废。
2021 年 11 月 27 日

●王国行的军残证丢失，证号：豫军
P072271，声明作废。

2021 年 11 月 27 日
●王晨语出生医学证明丢失，证号：

U410927678， 出生日期：2020 年 12 月 9
日，声明作废。 2021 年 11 月 27 日

●安保福购买商水碧桂园 22 栋 1
单元 601 室的购房合同丢失，合同编号：
202008280005，声明作废。

2021 年 11 月 27 日
●郸城县城关镇华兴小学不慎将开

户许可证丢失，开户行：中国农业银行郸
城县支行，证号：J5087001145201，账号：
16569101040017161，声明作废。

2021 年 11 月 27 日

召开临时股东会议通知书
广西畅路安交通设施有限公司股东：

本人系广西畅路安交通设施有限公司（简称公司）股东何维亚，持有本公司
90%股权，现本人根据《公司法》和公司章程规定召集临时股东大会，通知如下:

一、会议时间：2022 年 1 月 28 日上午 9时；
二、会议地点：南宁市衡阳西路百力机电城 8 街 52-53号办公室
三、会议议题
1.明确原股东李华磊之继承人是否有继承李华磊在公司的股东资格？ 会议

将明确继承与否后的一系列问题；
2.解除广西畅路安交通设施有限公司李华磊的股东资格；
3.确定公司股东成员；
4.修改公司章程。
四、出席会议对象：广西畅路安交通设施有限公司全体股东
阮素梅（身份证号 412727196507074046）
罗宇兰（身份证号 452231198611135527）
李晨晨（身份证号 451321201001115525）
特此通知

广西畅路安交通设施有限公司

2021 年 11 月 27 日

声 明
������西华县奉母镇台子宋行政村台子
宋 村 宋 保 顺 （412722196812011592）
2017 年 8 月 4 日在鄢陵县妇幼保健院

抱一遗弃男婴，该男婴现 4 岁 6 个月，
有宋保顺抚养。 有知情该男婴家人或
监护人信息的请及时与宋保顺联系，
联系电话 15639480179。

声明人：宋保顺
2021 年 11 月 27 日

声 明
������太康华森口腔医院项目环境影响
登 记 表 （ 备 案 号

202141162700000043）、医用 X 射线装

置应用项目环境影响登记表 （备案号
202141162700000032）声明作废。 太康
华森口腔门诊部固定污染源排污登记

编号 52411627MJY673206R001W，声
明作废。

2021 年 11 月 27 日市市级级公公立立综综合合医医院院

咨咨询询电电话话：：00339944--77886655112200
广告

周周口口市市
第第六六人人民民医医院院

特特色色科科室室：： 精精神神科科、、 康康复复医医学学
科科、、全全科科医医疗疗科科、、内内科科、、外外科科、、妇妇
产产科科、、妇妇女女保保健健科科、、儿儿科科、、预预防防
保保健健科科、、急急诊诊医医学学科科、、麻麻醉醉科科、、
医医学学检检验验科科、、医医学学影影像像科科、、中中医医
科科、、中中西西医医结结合合科科

（周）医广【2021】第 06—22—029 号

广告

周口市农商银行（农信社）
线上信贷产品全线升级为“周到贷”！
无担保、无抵押、放款快，最高可贷20
万元。详情请关注全市各农商银行、农信社
微信公众号，或就近到营业网点咨询。

联系电话：0394—8306896

关于中央第五生态环境保护督察组
交办周口市群众举报件查办情况公示

中央第五生态环境保护督察组向我市交办群众举报件办结信息公开

（第二十八批 2021年 11月 25日）

序号
受理

编号
交办问题基本情况 行政区域

污染

类型
调查核实情况 是否属实 处理和整改情况

是否

办结

责任人被

处理情况

1

中央环境保护督察周口市协调保障工作领导小组办公室

2021 年 11 月 25 日

������该问题于 5 月 9 日阶段性办结后，为彻底解决太康沟污染问题，按照原来上报中央生态环境
保护督察组的治理计划，太康县政府又出台详细整改计划并上报。为加快工程进度，高标准完成整
改，县政府责令县城市管理局、县水利局按照整改计划分别进行施工，整改现已全部完成。 太康沟
及周边居民污水全部进入污水处理厂，完成原太康沟清淤、两岸整修和绿植。一是在太康沟塔湾处
建设了截污池 1 座，确保太康沟上游污水全部进入新修主管道；二是沿太康沟新建直径 2 米，长度
800 米（实际 910 米）污水管道，新建检查井 11 座，太康沟及沿沟居民生活污水经过新修地下管道
全部输送到河南省民生污水处理有限责任公司进行处理；三是对该段太康沟进行清淤，对沟两岸
进行了整修，保障雨水畅通，确保汛期防洪安全，并已经在沟两侧栽种绿化树，进行了绿植。四是对
该段汇入太康沟塔湾村村民私设管道全部清除，重新铺设管道（713 米），检查井 31 座，沿沟附近居
民污水全部进入新修管网内，通过新修太康沟主管道进入民生污水处理厂。

������经现场调查，群众反映问题属实。
群众反映的臭水沟为太康沟， 太康沟是一

条贯穿太康县老城区的一条生活污水排放沟，
生活污水经过老城区、城关镇王陵村、到达老涡
河北岸， 经河底管道全部进入太康县民生污水
处理厂进行处理，达标后排入老涡河。上游老城
区段已经完成治理。 下游从塔湾桥-王陵村-老
涡河长度约 800 米，宽约 7 米未封闭，是一段自
然形成的土沟渠，由于年久失修，管理不善，导
致沟渠淤积严重， 水流不畅， 长期积存生活污
水、黑泽泥、垃圾、枯树叶及荒草等杂物共同作
用，造成水质浑浊变臭。

X2H
A2021
05040
021

������周口市太
康县城关镇王

陵村，有一条穿
过村子的臭水

沟， 垃圾漂浮，
臭味熏天。要求
治理臭水沟。

太康县 水 属实

是 无


